ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-QLĐT  Đức Phổ, ngày     tháng 4 năm 2022

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 819/SGTVT-QLVT ngày

14/4/2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý

kiến đối với dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh (có dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh thực hiện Nghị quyết số 48/NQ-CP ngày 05/4/2022 của Chính phủ về tăng

cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông và chống ùn tắc giao thông giai đoạn

2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh gửi kèm theo).

 Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã có ý kiến như sau:

 Thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 48/NQ-CP ngày 05/4/2022 của Chính phủ về tăng cường bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông và chống ùn tắc giao thông giai đoạn 2022 - 2025 trên

địa bàn tỉnh, do Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi soạn thảo gửi đính kèm.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên, đề nghị Sở Giao thông vận tải

tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Các phòng: VP, QLĐT;

- Lưu: VT, P.QLĐTntsang.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh thực hiện Nghị

quyết số 48/NQ-CP ngày

05/4/2022 của Chính phủ về

tăng cường bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông và chống ùn

tắc giao thông giai đoạn 2022 -

2025 trên địa bàn tỉnh

		2022-04-18T13:15:30+0700

		2022-04-18T14:19:03+0700

		2022-04-18T14:19:03+0700

		2022-04-18T14:19:03+0700